
UCHWAŁA NR XI/45/2024 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pokój nr XXXII/260/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pokój 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Namysłowie, Rada Gminy Pokój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/260/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Pokój wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. f o treści: 

„f) odpady z tekstyliów i odzieży w osobnym worku”; 

2) w § 3 ust.1 pkt 2 dodaje się lit. f o treści: 

„f) odpady z tekstyliów i odzieży w osobnym worku”; 

3) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 6 o treści: 

„6) frakcję odpadów, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. f, zbiera się w workach koloru czarnego 
z napisem tekstylia”; 

4) w § 13 ust. 1 dodaje się pkt 6 o treści: 

„6) odpady tekstyliów i odzieży odbierane będą w systemie akcyjnym nie rzadziej niż dwa razy w roku 
zgodnie z harmonogramem oraz na PSZOK-u”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 3. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Krystosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F0AE40-94F7-44F2-A289-63879882862E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/45/2024 RADY GMINY POKÓJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T06:04:45+0100




